



Rodzinny Ogród Działkowy „KALINA” w Lublinie

= stowarzyszenie ogrodowe =

20-204 Lublin, ul. Zawilcowa 2, Lb 25 skr. poczt. 24, e-mail: info@rodkalina.pl

Lublin, 7 października 2016 r.

**Pan
dr Krzysztof Żuk
Prezydent
Miasta Lublin**

Szanowny Panie Prezydencie

Powołując się na rozmowę z Panem Prezydentem podczas tegorocznych obchodów Dnia Działkowca w naszym Ogrodzie, Zarząd stowarzyszenia ogrodowego ROD "Kalina" w Lublinie pragnie przypomnieć o zbliżającej się **40 rocznicy** założenia (w maju 1977 roku) Ogrodu Działkowego przy ul. Zawilcowej - pierwotnie - jako pracowniczego ogrodu działkowego dla pracowników FSC i nauczycieli z ZNP.

W związku z powyższym, planujemy na początku czerwca 2017 r. zorganizowanie uroczystych obchodów tej okrągłej rocznicy funkcjonowania Ogrodu.

Naszym pragnieniem jest, aby tak jak dotąd – życzliwy nam Prezydent Miasta Lublin, tj. Pan - Panie Prezydencie - objął patronatem tę, ważną dla sporej społeczności Lublina i Dzielnicy „Kalinowszczyzna”, rocznicę wpisania się w krajobraz miasta terenu w dolinie Bystrzycy, który przez 40 lat – z lepszym lub gorszym skutkiem – dawał zajęcie, możliwość rekreacji oraz radość z własnych upraw ogrodowych kilkudziesięcioletniej, zapewne, rzeszy Lublinian.

Będzie dla nas ogromnym zaszczytem gościć Pana Prezydenta po raz kolejny, tym razem na uroczystości, której i Miasto może nadać większą rangę, honorując pracę działkowców na rzecz upiększania miasta i „dostarczania mu tlenu” - przez usatysfakcjonowanie ich jakąś formą odznaczeń, będących w gestii Pana Prezydenta i Rady Miasta.

Wielu z nas posiada działkowe odznaczenia związkowe, tj. Złote, Srebrne i Brązowe Odznaki Zasłużonych Działkowców, przyznawane przez Radę Krajową PZD, z którego struktur wyłączyliśmy się jednak w bieżącym roku. Kilka osób posiada odznaczenia państwowe, tj. Złote, Srebrne lub Brązowe Krzyże Zasługi, przyznawane kiedyś jeszcze przez Radę Państwa PRL. Zważywszy, że większość naszych działaczy – to emeryci, niemający większego wpływu na meandry polityki, jednak zawsze pracowici i bezinteresowni, z wielką pasją społecznikowską, także w poprzednim ustroju, kiedy byli czynnymi pracownikami, zasługiwali widocznie na uhonorowanie.

Prosimy uprzejmie o poinstruowanie nas przez odpowiednie organy administracyjne Urzędu Miasta, którym Pan Prezydent zarządza, jakich formalności powinniśmy dokonać, aby móc ubiegać się o uhonorowanie naszej 40-letniej działalności, zarówno przez władze Miasta, jak i władze krajowe.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

mgr Halina Gaj-Godyńska